Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SaltoCâmpus Salto
DIRETORIA GERAL/CAMPUS SALTODIRETORIA GERAL/CAMPUS SALTO

COMUNICADO N.º 6/2023 - DRG/SLT/IFSP

Assunto: Resultado FinalAssunto: Resultado Final - Edital 272/2023 - Edital 272/2023

CHAMADA PÚBLICA PARA CAPTAÇÃO DE APOIO À REALIZAÇÃO DE CERIMÔNIASCHAMADA PÚBLICA PARA CAPTAÇÃO DE APOIO À REALIZAÇÃO DE CERIMÔNIAS
DE FORMATURA E COLAÇÃO DE GRAU DO IFSP - CÂMPUS SALTODE FORMATURA E COLAÇÃO DE GRAU DO IFSP - CÂMPUS SALTO

Considerando o Edital N.º 272/2023, após o período de recursos contra o
Resultado Preliminar, a Direção-Geral do IFSP Campus Salto torna público o
Resultado Final da Chamada Pública para captação de apoio à realização de
cêrimonias de formatura e colação de grau, como segue:

Não houve interposição de recursos.

1º lugar:  TAF EVENTOS LTDA - ME.1º lugar:  TAF EVENTOS LTDA - ME.

Conforme edital nº 272, de 04 de maio de 2023, a parceria para execução/entrega
de apoio às cerimônias de formatura e colação de grau do IFSP-Câmpus Salto
compreenderá os anos letivos de 2023 e 2024.

Câmpus Salto/SP, 16 de junho de 2023

Documento assinado digitalmente.

EDILSON APARECIDO BUENO
Diretor-Geral do Câmpus Salto

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Edilson Aparecido BuenoEdilson Aparecido Bueno, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SLTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SLT, em 16/06/2023 10:33:51.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

566206
2baaf2d828

COMUNICADO N.º 6/2023 - DRG/SLT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: